
 

  

   

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 
 

Dipartimento di Economia 
 

************ 
 

VERBALE DEL CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO 

SEDUTA DEL 3 MARZO 2023 

 

 

- OMISSIS –  

 
 
 
 
 
 
 
 

* 
 

* 
 

* 
 

* 
 

* 
 

* 
 

             * 
 

* 
 

* 
 

* 
 

* 

  





Punto 16. Nomina commissione relativa all' Indizione procedura di selezione pubblica, per titoli e 

colloquio, per l’individuazione di un esperto con cui stipulare contratto di lavoro autonomo di natura 

occasionale per lo svolgimento di attività di supporto alle attività del gruppo di ricerca nell’ambito delle 

WP 3, 4 e 7 del progetto PRA-HE 2021 “Innovative technological solutions for the digital and ecological 

transition of quality agri-food chains in marginal rural areas (In.Te.S.A.)”; 

 

Il Direttore, Prof. Michele Milone informa il Consiglio, che il prof. Piermichele La Sala, con nota del 22-02-

2023 allegata alla presente delibera a formare un solo corpo con la stessa (Allegato 16.1), in merito alla 

nomina dei membri della commissione giudicatrice per la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per 

l’individuazione di un esperto con cui stipulare contratto di lavoro autonomo di natura occasionale per lo 

svolgimento di attività di supporto alle attività del gruppo di ricerca nell’ambito delle WP 3, 4 e 7 del 

progetto PRA-HE 2021 “Innovative technological solutions for the digital and ecological transition of quality 

agri-food chains in marginal rural areas (In.Te.S.A.)”, di cui il prof. La Sala è coordinatore scientifico. Si 

precisa che il bando per la suddetta selezione è stato pubblicato in data 02/02/2023 prot. n. 8382-I/7 AUA 

n. 263/2023 e il termine di presentazione delle domande è scaduta in data alle ore 12:00 del 28 febbraio 

u.s.  

 

Si propongono i seguenti docenti:  

 

 Titolari Supplenti 

Presidente Prof. Amendolagine Vito Prof. Mariantonietta Fiore 

Componente Prof.  Sardaro Ruggiero Prof.  Roberto Leonardo Rana 

Componente Prof.  Raffaele Silvestri  Prof.  Gianluigi De Pascale 

 

 

 

Il Consiglio,  

 

UDITA   la relazione del Direttore; 

VISTA    la richiesta del prof. Piermichele La Sala; 

 

all’unanimità, 

 

DELIBERA 
 

 di autorizzare la nomina della commissione giudicatrice per la selezione pubblica, per titoli e 

colloquio, per l’individuazione di un esperto con cui stipulare contratto di lavoro autonomo di 

natura occasionale per lo svolgimento di attività di supporto alle attività del gruppo di ricerca 

nell’ambito delle WP 3, 4 e 7 del progetto PRA-HE 2021 “Innovative technological solutions for the 

digital and ecological transition of quality agri-food chains in marginal rural areas (In.Te.S.A.)”, di cui 

al bando di selezione del 02/02/2023 prot. n. 8382-I/7 AUA n. 263/2023, nella seguente 

composizione: 

 

 Titolari Supplenti 

Presidente Prof. Amendolagine Vito Prof. Mariantonietta Fiore 

Componente Prof.  Sardaro Ruggiero Prof.  Roberto Leonardo Rana 

Componente Prof.  Raffaele Silvestri  Prof.  Gianluigi De Pascale 

 



 di autorizzare la suddetta Commissione, non essendo stato indicato nel bando di selezione 

suddetto, a fissare la data e l’ora del colloquio e a pubblicare tali termini con il verbale di 

valutazione dei titoli per la suddetta selezione sia sull’Albo on line di Ateneo sia nell’apposita 

sezione del sito web di Ateneo. 

 

La Commissione giudicatrice è autorizzata ad avvalersi di strumenti telematici di lavoro collegiale. 

 

 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante e, pertanto, è immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 

60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 

- OMISSIS – 

 

Il Segretario                                         Il Direttore 

     Prof. Roberto Leonardo Rana                                            Prof. Michele Milone 

 

 

      Il Direttore del Dipartimento  

                        Prof. Michele Milone 

 

 

 

 


		2023-03-07T09:23:55+0100
	ROBERTO LEONARDO RANA


		2023-03-13T10:03:10+0100
	MICHELE MILONE




